
 

 

 

Broj:  355/20 

D a t u m:20.02.2020.godine 

 

 Na osnovu člana 17.Zakona o javnim nabavkama( „Službeni glasnik BIH broj: 39/14) i člana 

30. Statuta  Javnog preduzeća za upravljanje i održavanje sportskih objekata d.o.o Zenica 

direktor Preduzeća dosnosi  

 

O D L U K U 

o izmjeni  Plana javnih nabavki za 2020. godinu 

 

I 

Utvrđuje se izmjena Plana javnih nabavki br: 2042/19 od 27.12.2019. godine kao u tabeli koja se 

nalazi u prilogu i sastavi je dio ove Odluke. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Zbog objektivnih okolnosti nastalih nakon izrade Plana javnih nabavki br: 2042/19 od 

27.12.2019. godine, utvrđena je potrebe za izmjenom vrijednosti  javne nabavke robe „nabavka 

građvinskog materijala“  koja nije bila predviđene pomenutim Planom na način koji to 

novonastale okolnosti zahtjevaju, utvrđena je izmjena Plana javnih nabavki.  

 

 

 

 

                                                                                                                      DIREKTOR 

                                                                                                             ____________________                                                         

                                                                                                                      Nedim Talić 

 
 
                                  
                                                                                                              
                                                                                                                                      

 
 
 
 

                                                                                                                                     



 

 

 IZMJENA PLANA JAVNIH NABAVKI JAVNOG PREDUZEĆA ZA UPRAVLAJANJE I ODRŽAVANJE SPORSTKIH 
OBJEKATA D.O.O ZENICA ZA 2020 GODINU                                                                                                                           
  
ROBA 

Br. Predmet 
nabavke 

Procjena 
vrijednosti 
nabavke 

Vrsta 
postupka 

Okvirni 
datum 
pokretanja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaključivanja 
ugovora 

Izvor 
finansiranja 

Napomena 

1. Nabavka 
građevinskog 
materijala 

20.000,00 
KM 

Konkurentski I Kvartal I Kvartal Vlastita 
sredstva 
 

 

 

 

                                                                                                                      DIREKTOR 

                                                                                                             ____________________                                                         

                                                                                                                      Nedim Talić 

 
 


